1.Chấp nhận yêu cầu khởi kiện của nguyên đơn Ngân hàng thương mại cổ 

phần A. 

Buộc Công ty trách nhiệm hữu hạn B có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân 

hàng thương mại cổ phần A số tiền nợ gốc là 9.154.262.731đ, nợ lãi trong hạn là 

719.007.125đ, nợ lãi quá hạn là 3.925.956.543đ, tổng cộng là 13.799.226.399đ 

(mười ba tỷ bảy trăm chín mươi chín triệu hai trăm hai mươi sáu nghìn ba trăm 

chín mươi chín đồng) và lãi suất phát sinh tính trên số dư nợ gốc theo mức lãi 

suất đã thỏa thuận tại hợp đồng tín dụng số 29/12/VCB.BH ngày 05/3/2012, phụ 

lục hợp đồng, các giấy nhận nợ và các hợp đồng tín dụng từng lần đã ký kết kể 

từ ngày 29/12/2016 cho đến khi Công ty trách nhiệm hữu hạn B thanh toán hết

[...]

2.Ghi nhận sự tự nguyện của ông Quan Việt M, bà Nguyễn Thị Xuân G, 

ông Nguyễn Xuân R, bà Nguyễn Ngọc G về việc đồng ý dùng tài sản là diện tích 

đất 78,90m
2
, thửa số 104, tờ bản đồ số 5. Trên đất có căn nhà kết cấu tường 

gạch, mái ngói, nền gạch men. Nhà có trị giá 51.374.200đ (năm mươi mốt triệu 

ba trăm bảy mươi bốn nghìn hai trăm đồng); đất có trị giá 1.002.030.000đ (một 

tỷ không trăm lẻ hai triệu không trăm ba mươi nghìn đồng). Nhà và đất tọa lạc 

tại Cư xá B1, khu phố L1, phường K2, thành phố N, tỉnh Đồng Nai. Nhà và đất 

ông Quan Việt M và bà Nguyễn Thị Xuân G được Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng 

Nai cấp Giấy chứng nhận quyền sở hữu nhà ở, quyền sử dụng đất ở ngày

[...]

phần A về việc “tranh chấp hợp đồng tín dụng” với bị đơn Công ty trách nhiệm 

hữu hạn B. 

Buộc Công ty trách nhiệm hữu hạn B có nghĩa vụ thanh toán cho Ngân 

hàng thương mại cổ phần A số tiền nợ gốc là 9.154.262.731đ, nợ lãi trong hạn là 

719.007.125đ và nợ lãi quá hạn là 3.925.956.543đ, tổng cộng là 

13.799.226.399đ (mười ba tỷ bảy trăm chín mươi chín triệu hai trăm hai mươi 

sáu nghìn ba trăm chín mươi chín đồng) và lãi suất phát sinh tính trên số dư nợ 

gốc theo mức lãi suất đã thỏa thuận tại hợp đồng tín dụng số 29/12/VCB.BH 

ngày 05/3/2012, phụ lục hợp đồng, các giấy nhận nợ, các hợp đồng tín dụng 

từng lần đã ký kết kể từ ngày 29/12/2016 cho đến khi Công ty trách nhiệm hữu